
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/229/2022 
RADY GMINY CZASTARY 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/56/2019 Rady Gminy Czastary z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia (Dz.Urz.Woj. Łódzk. z 09.09.2019 r. poz. 4949). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730) po 
zaopiniowaniu przez związki zawodowe, Rada Gminy Czastary uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr VII/56/2019 Rady Gminy Czastary z dnia 29 sierpnia 2019 r.                       
w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia (Dz.Urz.Woj. Łódzk. z 09.09.2019 r. poz. 4949) wprowadza sie następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 4 w § 6 ust. 4 pkt 2 kropkę zastępuję się przecinkiem; 

2) w Rozdziale 4 w § 6 ust. 4 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) nauczycielowi za sprawowanie funkcji mentora - w wysokości - 80 zł miesięcznie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czastary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Dudka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5799


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-21T12:27:54+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




